[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 12 de abril de 2024.

Indicação nº 41/2024/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

O vereador que este subscreve, vêm através desta, INDICAR, à secretaria de obras aos cuidados do coordenador de Defesa Civil senhor Claúdio, um pedido de esclarecimento sobre a previsão da poda de uma Palmeira no bairro Vila São Geraldo, a rua Francisco Cézanne.  N°287.
Justificativa: a moradora senhora Rosalina já procurou a defesa Civil que ficou de ir até o local para efetuar o corte. Mas até o momento nada foi feito.
                    [image: image4.jpg]

             [image: image2.jpg]

Sala das Sessões,

FABIO JUNIOR DA
SILVA / PMN
Vereador

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image3.jpg]